
Zarządzenie Nr 105/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 11 sierpnia 2009 roku 
 
 
w sprawie ustalenia ceny sprzedaży widokówek o Sędziszowie wydawanych 
przez Oficynę Poligraficzną APLA s. j. w dniu 07 sierpnia 2009 roku. 
  
 

Na podstawie artykułu 30 ust.1, ust.2 pkt.3 w związku z wykonywaniem zadań 
własnych określonych w art. 7 pkt.17 i 18 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ustalam cenę widokówek o Sędziszowie wydanych przez Oficynę 

Poligraficzną APLA S.J. w dniu 07 sierpnia 2009 roku w wysokości 0,50 zł 
(brutto tj. z VAT-em) 

  
§ 2. Do sprzedaży przeznacza się 1500 szt. widokówek, pozostałe 1000 szt. 

pozostawia się do wykorzystania na promocję gminy (wystawy, stoiska 
promocyjne, kontakty służbowe, jako gadżety i inne). 

  
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego 

i Spraw Pracowniczych. 
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


